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BESKRIVNING

Sture Bergwall, alias Thomas Quick, erkände 39 mord och dömdes för åtta. Efter att domarna avslöjats
som århundradets rättsskandal har han friats i en världsunik resningsprocess. Idag vet vi att sex tingsrätter
blev förda bakom ljuset. Men en fråga förblev obesvarad: Varför blev domstolarna lurade? Runt Sture
Bergwall fanns en sammansvetsad grupp bestående av en åklagare, en förhörsledare, en psykolog, en
advokat och en minnesforskare från Stockholms universitet. Vad drev dem att i åratal turnera runt med en
drogad, fabulerande människa i förvissning om att han var en seriemördare? Hur kunde deras tro vara så
stark att några till och med ljög i rätten för att få Sture Bergwall fälld? I prisbelönta Mannen som slutade
ljuga löser Dan Josefsson gåtan. Med hjälp av wallraffande och en omfattande research finner han spår
som leder till ett mottagningsrum på Norrtullsgatan i Stockholm. Där arbetade en kvinna i 80-årsåldern
som var psykoanalytiker. Sture Bergwall var hennes patient. Terapeuterna på kliniken i Säter var bara
kvinnans redskap, och hennes analyser styrde polisens tänkande. Utan den gamla damen hade
seriemördaren Thomas Quick aldrig skapats. Dan Josefsson berättar den häpnadsväckande historien om
kvinnan som skapade den falska seriemördaren - och om gruppen som följde henne. Boken är spännande
som en thriller, klargörande som en sanningskommission, och långt mer skakande än någon fiktiv
berättelse kan bli.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Mannen som slutade ljuga : Berättelsen om Sture Bergwall och kvinnan ...

Det är hon som sänder ringbäraren Sture Bergwall/ Thomas Quick ... Mannen som slutade ljuga.
Berättelsen om Sture Bergwall och kvinnan som skapade ...

Mannen som slutade ljuga: Recensionerna - josefsson.net

Nyhet: 2014-03-31 Seminarium med Dan Josefsson, journalist och författare till boken Mannen som
slutade ljuga: berättelsen om Sture Bergwall och kvinnan som ...

Mannen som slutade ljuga : Berättelsen om Sture Bergwall och kvinnan ...

Mannen som slutade ljuga berättelsen om Sture Bergwall och kvinnan som skapade Thomas Quick. av
Dan Josefsson ... Oer-c Lz Bergwall, Sture Lz Norell, ...
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